
  

  

 

 

 

 

 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 .07. 2021    № 02-01-05/12 
 

 

  

       

 

О признании утратившим силу  

постановления муниципалитета  

внутригородского муниципального  

образования Ивановское в городе  

Москве от 27 июля 2011 года № 02-01-11/202 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Ивановское  аппарат Со-

вета депутатов муниципального округа Ивановское постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Ивановское в городе Москве гот 27 июля 2011 года № 

02-01-11/202 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценно-

го движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений внутригородско-

го муниципального образования Ивановское в городе Москве»  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муни-

ципального округа Ивановское Громова И.И. 

 

 

 

Глава муниципального округа Ивановское              И.И. Громов 
 

 

 

 

 

 

 

 


